
Fakultní nemocnice Hradec Králové nabízí zaměstnání pro:
• všeobecné a dětské sestry,
• porodní asistentky,
• zdravotnické asistenty/asistentky,
• zdravotnické záchranáře,
• radiologické asistenty, zdravotní laboranty a fyzioterapeuty.

Staňte se členem týmu
Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Ve FN HK získáte:
• zaměstnání v největším zdravotnickém zařízení v kraji,
• možnost práce na moderních vysoce specializovaných a odborných pracovištích se 

špičkovým vybavením,
• jistotu a perspektivu stabilního zaměstnavatele,
• možnost dalšího studia během zaměstnání,
• odborný rozvoj ve zvolené profesi,
• zaměstnanecké benefi ty: dotované stravování, příspěvek na dovolenou, sport, 

penzijní připojištění a další až do výše 8 600 Kč za rok,
• 25 dní dovolené a 5 sick days,
• přátelský a profesionální kolektiv.

Více informací získáte na www.fnhk.cz nebo na personálním oddělení FN HK.

Mgr. Dana Vaňková
náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.
ředitel

Mgr. Dana Vaňková


